
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

CNPJ 83.211.391/0001-10 

GABINETE DA PREFEITA 
 

 
 

RUA ACRÍSIO SANTOS – CENTRO – SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO PARÁ 

 

PORTARIA MUNICIPAL N.º 200 DE 12 DE MAIO DE 2022 

DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL COMO RESPONSÁVEL 

PELA UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRAMENTO (UMC/INCRA) 

NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO 

PARÁ. 

ELIZANE SOARES DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – 

ESTADO DO PARÁ, no uso das suas atribuições legais conferidas pelo Cargo e Lei Orgânica do 

Município de São Domingos do Araguaia, Estado do Pará.  

RESOLVE: 

Art. 1º - Designa o Cleudison Alves Nunes, brasileiro, servidor público municipal, portador da 

Carteira de Identidade (RG) n.º 319598-SSP/TO e regularmente inscrito no CPF/MF n.º 834.104.731-

49 – Matrícula n.º 36673, ocupante do cargo comissionado de Secretário Municipal de Agricultura, 

nesta Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, para Coordenar a Unidade Municipal de 

Cadastramento no município, objetivando integrar a rede do Sistema Nacional de Cadastro Rural 

(SNCR) em conformidade com o Acordo de Cooperação Técnica firmado com a Superintendência 

Regional do INCRA em Marabá, Estado do Pará.  

Art. 2º - Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Ficam regovadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Araguaia - PA, 12 de maio de 2022.  

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

 

ELIZANE SOARES DA SILVA 

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

PUBLICADA NO DIA 12 DE MAIO DE 2022 


		2022-05-12T14:37:58-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287




